АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря  2020 года

               №  57
д. Кожиль

О присвоении наименований и адресов

элементов планировочной структуры

и внесении их в ГАР ФИАС
      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Элементу  планировочной структуры  присвоить наименование «Чуринская производственная» с типом «территория», расположенному по адресу:

- Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Чуринская производственная.
1.1. Адресный ориентир земельного участка с кадастровым номером 18:05:019001:108 с Удмуртская Республика, Глазовский район, в 339м северо-запад от жилого дома № 1 по ул. Береговая в д. Чура изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Чуринская производственная, земельный участок 12.

1.2 Адресный ориентир здания зерносклада на 500 тонн с кадастровым номером 18:05:019001:996 с Удмуртская Республика, Глазовский район, в 339м северо-запад от жилого дома № 1 по ул. Береговая в д. Чура изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Чуринская производственная, корпус 12.

1.3. Адресный ориентир земельного участка с кадастровым номером 18:05:019001:103 с Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура,  521 м на северо-запад от жилого дома № 1 по ул. Береговой изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Чуринская производственная, земельный участок 4.

1.4 Адресный ориентир здания склада с кадастровым номером 18:05:019001:998 с Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура,  521 м на северо-запад от жилого дома № 1 по ул. Береговой изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Чуринская производственная, корпус 4.

2. Элементу  планировочной структуры  присвоить наименование «Кыпкинская животноводческая» с типом «территория», расположенному по адресу:

- Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Кыпкинская животноводческая.

2.1. Адресный ориентир земельного участка с кадастровым номером 18:05:019001:107 с Удмуртская Республика, Глазовский район, в 331м от жилого дома № 32 по ул. Кыпкинской в д. Кыпка изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Кыпкинская животноводческая, земельный участок 1.

2.2 Адресный ориентир здания коровника с кадастровым номером 18:05:019001:971 с Удмуртская Республика, Глазовский район, в 331м от жилого дома № 32 по ул. Кыпкинской в д. Кыпка изменить на  адрес:

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Кыпкинская животноводческая, корпус 1.

Глава муниципального

образования  «Кожильское»

              С. Л. Буров

PAGE
2